
 

 

УКРАЇНА 

К О З Е Л Е Ц Ь К А  С Е Л И Щ Н А   Р А Д А   

К О З Е Л Е Ц Ь К О Г О  Р А Й О Н У  

Ч Е Р Н І Г І В С Ь К О Ї  О Б Л А С Т І  

Р І Ш Е Н Н Я  

(тридцять дев'ята сесія восьмого скликання) 

29 травня 2020 року 

смт. Козелець 
 

№ 09-39/VIII 

 

Про встановлення надбавки за вислугу років 

заступнику селищного голови 

з фінансово-економічних та соціальних питань 

Чемерису М.М. 

  

 Відповідно до статей 21, 22 Закону України «Про службу в органах 

місцевого самоврядування», підпункту 4 пункту 3, пункту 6 постанови 

Кабінету Міністрів України від 09.03.2006р. № 268 «Про упорядкування 

структури та умов оплати праці працівників апарату органів виконавчої 

влади, органів прокуратури, судів та інших органів», керуючись ст. 26 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», селищна рада вирішила: 

1. Встановити з 23 квітня 2020 року Чемерису Миколі Михайловичу – 

заступнику селищного голови з фінансово – економічних та соціальних 

питань Козелецької селищної ради  щомісячну надбавку за вислугу років в 

розмірі 20 % до посадового окладу з урахуванням надбавки за ранг, 

враховуючи, що стаж державної служи та служби в органах місцевого 

самоврядування станом на 23 квітня 2020 року становить 10 років 00 місяців 

00 днів. 

2. Начальнику фінансово – господарського відділу – головному 

бухгалтеру селищної ради виплату зазначеної надбавки проводити одночасно 

з виплатою заробітної плати в межах фонду оплати праці. 

         3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 

комісію з питань бюджету, соціально - економічного розвитку та 

інвестиційної діяльності та постійну комісію з питань освіти, охорони 

здоров'я, культури, соціального захисту населення, законності та 

правопорядку. 

Селищний голова           О.Б.Дмитренко 


